[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
        От «26»  декабря  2019г                         №   167

Об утверждении отчета
об исполнении плана реализации
муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан в  Теребужском сельсовете Щигровского района Курской области на период 2015-2020 годы»
        В соответствии с Уставом Теребужского сельсовета Щигровского района  Курской области, Администрация  Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации   муниципальной программы  «Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан в  Теребужском сельсовете Щигровского района Курской области на период 2015-2020 годы»
 (Приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Теребужского сельсовета Логачеву ЛЮ
3. Постановление вступает в силу с момента его подписания

Глава Теребужского сельсовета

Щигровского района                                                                          Л Н Степаненко

                                                                                                                                                                              Приложение к   постановлению

Администрации Теребужского сельсовета

Щигровского района Курской области

 от «26» декабря 2019 г № 167
Отчет

Об исполнении плана реализации  муниципальной программы    «Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан в  Теребужском сельсовете Щигровского района Курской области на период 2015-2020 годы»
	п/п
	Наименование

подпрограммы

	Наименование

основного мероприятия, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель

	Ожидаемый результат

	Срок
реализации
программы
	Объемы расхода бюджета на реализацию муниципальной программы, тыс. руб.

	Предусмотрено муниципальной программой
	Фактически за 2019 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1,1
	муниципальная программа  «Обеспечение доступным и комфортным жильем коммунальными услугами граждан в  Теребужском сельсовете Щигровского района Курской области на период 2015-2020 годы»
	В рамках данного мероприятия предусматривается расходы местного бюджета на мероприятия по уличному освещению, озеленению, прочим мероприятиям по благоустройству.

	Начальника  отдела Теребужского сельсовета Щигровского района

Логачеву Л Ю
	         - расходы местного бюджета на благоустройство территории Теребужского сельсовета Щигровского района Курской области (уличное освещение, озеленение, организация и содержание мест захоронения (кладбищ), прочим мероприятиям по благоустройству Теребужского сельсовета.

	2019
	6920,00
	6920,00